
 
 

UCHWAŁA NR XLV.592.2022 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512; M. P. z 2022 r. 
poz. 731), art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2320; z 2021 r. poz.1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328; z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, 
1301 i 1933) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2022 r. poz.731)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Ustka. 

2. Wprowadza się następujące stawki dzienne opłaty targowej, za każdy m2 powierzchni w następujących 
wysokościach; 

1) za sprzedaż przy powierzchni do 10 m2 włącznie - 5,00 zł za każdy rozpoczęty m2 powierzchni; 

2) za sprzedaż przy powierzchni powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie - 50,00 zł plus 4,00 zł za każdy rozpoczęty 
m2 ponad powierzchnię 10 m2; 

3) za sprzedaż przy powierzchni powyżej 20 m2 - 90,00 zł plus 3,00 zł za każdy rozpoczęty m2 powierzchni 
ponad powierzchnię 20 m2 i nie więcej niż 953,38 zł. 

3. Wprowadza się stawkę dzienną opłaty targowej przy sprzedaży obnośnej, od osoby dokonującej 
sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wózka itp.10,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Ustka w drodze inkasa. 

2. Wpłaty opłaty targowej można dokonywać w kasie Urzędu Gminy Ustka, na konto bankowe lub za 
pośrednictwem inkasenta. 

3. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Olgierda Kulwasa. 

4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11% pobranej opłaty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII.427.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 29 października 2021 roku 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4173



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4173


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-14T14:42:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




